COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE PORTOS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE 9 DE SETEMBRO DE 2011

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

A Companhia Docas do Estado de São Paulo – CODESP, Sociedade de Economia Mista, com sede
na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, s/n, Macuco, Santos-SP, por intermédio do Coordenador
da Comissão para o Concurso Público realizado pela FGV, faz saber por meio deste, que cumpridas
as exigências contidas no Edital nº 1, CONVOCA, para Apresentação dos Documentos Exigidos
no Edital de Abertura e realização de Exames Clínicos e Laboratoriais, obedecida a classificação
divulgada na Seção 3 do Diário Oficial da União, publicado em 25/6/2010, os seguintes candidatos:

CARGO: TSP - Técnico de Serviços Portuários (Administrativo)

      CLASSIF                 N O M E
 214º  Rafael Dominguez Chavez
 215º  Matheus Blum Aquino
 216º  Andre Serrachioli Diniz
 217º  Vinicius Chagas Dalcheco
 218º  Janaina Matsugawa de Lima
 219º  Érica dos Santos Barreto
 220º  Murilo da Silva Felippelli
 221º  Anderson Santos de Oliveira
 222º  Orielson José da Cruz
 223º  Gabriel Gomes de Oliveira
 224º  Claudio Fernando Lopes Nascimento Júnior

225º  Thiago Ferreira Neves da Silva
226º  Leon Orbetelli Silva
227º  Camila Lopes Pereira
228º  Fernando José Paulo
229º  Diego Hideki Hioki Carneiro

16 candidatos nesta opção.

DATA E LOCAL PARA APRESENTAÇÃO
Dia: 12 de setembro de 2011.
Hora: 8:00 horas
Local: Centro de Treinamento da CODESP
Endereço: Av. Conselheiro Rodrigues Alves, s/n (em frente ao 79)

 Será considerado desistente o candidato que não estiver apto para admissão em até 30 dias
contados da publicação da presente Convocação, incluído nesse prazo a obtenção do Atestado de
Saúde Ocupacional (ASO), fornecido pela CODESP, conforme estabelece o subitem 12.3 do Edital
nº 1, de 8 de março de 2010.

Santos-SP, em 9 de setembro de 2011.
Carlos Augusto Freixo Corte Real

Coordenador da Comissão